

Årsredovisning

för

Hung Fat Trading Asien Livs AB

556647-1008

Räkenskapsåret


2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hung Fat Trading Asien Livs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28/2 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 28/2 2025



Thanh Truong

Årsredovisning
för
Hung Fat Trading Asien Livs AB

556647-1008

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Hung Fat Trading Asien Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver import och export av livsmedel som grossist. Försäljning sker både till externa kunder samt systerbolag.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets bruttovinstmarginal har stärkts under året vilket bland annat förklaras av förbättrade rutiner för hantering av övertalighet i lager och ändrad prisstrategi.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser med tillförsikt på framtiden och möjligheten till att bibehålla lönsamheten för innevarande år.

Bolaget arbetar för att den ökade omsättning mot segment utanför restaurangbranschen ska bestå. Förhoppningsvis kan även omsättningen mot restaurangbranschen komma att öka.

En stor del av inköp sker från utlandet och det finns en tröghet i att kunna få ut kostnadsökningar gentemot slutkund. Bolagets förutsättningar för fortsatt gynnsam utveckling är delvis beroende av kursutveckling avseende svenska kronan samt att leverantörers priser undgår drastiska prisökningar avseende bolagets sortiment.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	210 389	182 385	186 886	168 071
Resultat efter finansiella poster	17 769	6 793	11 527	17 967
Soliditet (%)	51	44	37	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	23 325 658	4 163 132	28 008 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 163 132	-4 163 132	0
Årets resultat				10 902 741	10 902 741
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	27 488 790	10 902 741	38 911 531

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 488 790
årets vinst	10 902 741
	38 391 531
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 391 531
	38 391 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2025031905603

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	210 389	182 385
Övriga rörelseintäkter		279	386
		210 668	182 771
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	-160 725	-146 401
Övriga externa kostnader	3, 4, 5	-30 220	-25 795
Personalkostnader	6	-2 607	-2 480
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145	-237
Övriga rörelsekostnader		-211	-1 279
		-193 908	-176 192
Rörelseresultat	3	16 760	6 579
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		29	502
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 670	785
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-690	-1 073
		1 009	214
Resultat efter finansiella poster		17 769	6 793
Bokslutsdispositioner	9	-4 317	-1 588
Resultat före skatt		13 452	5 205
Skatt på årets resultat	10	-2 549	-1 042
Årets resultat		10 903	4 163

2025051905604

Balansräkning

Tkr

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

11	0	0
	0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

12	6	9
----	---	---

Inventarier, verktyg och installationer

13	183	468
	189	477

Summa anläggningstillgångar

189	477
------------	------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

49 216	46 921
--------	--------

Övriga lagertillgångar

14 184	12 555
--------	--------

Förskott till leverantörer

2 244	1 078
-------	-------

65 644	60 554
---------------	---------------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 883	10 720
--------	--------

Fordringar hos koncernföretag

12 843	0
--------	---

Aktuella skattefordringar

478	1 923
-----	-------

Övriga fordringar

346	130
-----	-----

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14	2 518	1 364
----	-------	-------

29 068	14 137
---------------	---------------

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

15	1 431	5 126
----	-------	-------

1 431	5 126
--------------	--------------

Kassa och bank

15	53	1 183
----	----	-------

Summa omsättningstillgångar

96 196	81 000
---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR

96 385	81 477
---------------	---------------

2025031905605

Balansräkning

Tkr

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

17

500

500

Reservfond

20

20

520

520

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

27 489

23 326

Årets resultat

10 903

4 163

38 392

27 489

Summa eget kapital

38 912

28 009

Obeskattade reserver

13 538

9 844

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

18

6 565

146

Förskott från kunder

232

332

Leverantörsskulder

23 300

21 682

Skulder till koncernföretag

4 102

14 161

Övriga skulder

2 176

1 909

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

7 560

5 394

Summa kortfristiga skulder

43 935

43 624

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

96 385

81 477

2025031905606

Kassaflödesanalys

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Tkr

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	16 760	6 579
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	145	237
Valutakursjustering	422	160
Återförda nedskrivningar/avsättningar	-824	1 013
Konstaterade kundförluster	42	0
Nedskrivningar av kundfordringar	101	235
	16 646	8 224
Erhållen ränta	757	785
Erlagd ränta	-1 018	-1 073
Resultat finansiella investeringar	1 270	502
Betald skatt	-2 549	-5 145
Kassaflöde från den löpande verksamheten	15 106	3 293

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning varulager	-5 914	-14 581
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-14 750	3 030
Ökning/minskning av rörelseskulder	733	-2 547
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 825	-10 805

Årets kassaflöde

-4 825 **-10 805**

Likvida medel vid periodens början

15 6 309 17 114

Likvida medel vid periodens slut

15 1 484 6 309

2025031905607

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Affärssystem	5
--------------	---

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och återanskaffningsvärdet enligt 11:e och 27:e kapitlet.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen för anskaffningstillfället.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för

transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen för anskaffningstillfället.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld och skattefordran redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Pensionsplanerna som finns i bolaget är avgiftsbestämda och beräknas utifrån en procentsats av bruttolönen. Pensionsplaner som är förmånsbestämda redovisas enligt förenklingsregeln i 28 kap 14b.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Varuförsäljning	205 804	180 887
Försäljning av värdepapper	4 120	1 036
Vidarefakturerade kostnader	465	462
	210 389	182 385

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,00 %	9,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	10,00 %	10,00 %

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4.120 tkr (3.085 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Inom ett år	-4 211	-2 841
Inom två till fem år	-7 469	-5 591
	-11 680	-8 432

Not 5 Arvode till revisorer

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
RSM Göteborg AB		
Revisionsuppdrag	200	135
	200	135

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	3	3
	3	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	-714	-683
Övriga anställda	-816	-753
	-1 530	-1 436
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	-246	-246
Pensionskostnader för övriga anställda	-262	-255
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-668	-628
	-1 176	-1 129
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	-2 706	-2 565
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Utdelningar	53	125
Ränteintäkter från koncernföretag	22	0
Övriga ränteintäkter	6	5
Valutakursvinster	688	392
Valutakursförluster	-328	-204
Årets nedskrivning	1 189	-2 027
Återföring av nedskrivning	0	2 463
Övriga finansiella intäkter	40	32
	1 670	786

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Räntekostnader till koncernföretag	-436	-974
Övriga räntekostnader	-254	-99
	-690	-1 073

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-3 800	-1 600
Förändring av överavskrivningar	106	12
Erhållna koncernbidrag	980	0
Lämnade koncernbidrag	-1 603	0
	-4 317	-1 588

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 549	-1 042
Totalt redovisad skatt	-2 549	-1 042

Avstämning av effektiv skatt

	2023-09-01 -2024-08-31		2022-09-01 -2023-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 452		5 205
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 771	20,60	-1 072
Ej avdragsgilla kostnader		-88		-363
Ej skattepliktiga intäkter		310		393
Redovisad effektiv skatt	18,95	-2 549	20,02	-1 042

Not 11 Affärssystem

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	602	602
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	602	602
Ingående avskrivningar	-602	-602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-602	-602
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Markanläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	60	60
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60	60
Ingående avskrivningar	-51	-48
Årets avskrivningar	-3	-3
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54	-51
Utgående redovisat värde	6	9

Not 13 Inventarier och fordon

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 072	3 072
Inköp	60	0
Försäljningar/utrangeringar	-417	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 715	3 072
Ingående avskrivningar	-2 602	-2 368
Försäljningar/utrangeringar	212	0
Årets avskrivningar	-142	-234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 532	-2 602
Utgående redovisat värde	183	470

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda kostnader	2 028	902
Upplupna intäkter	490	462
	2 518	1 364

Not 15 Likvida medel

	2024-08-31	2023-08-31
Kassamedel	53	1 183
Övriga kortfristiga placeringar	1 431	5 126
	1 484	6 309

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

	2024-08-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	27 489
årets vinst	10 903
	38 392
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 392
	38 392

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

5.000 st (5.000 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kronor vilka ägs till 100 % av FCL Holding AB, org.nr 556880-6037, med säte i Göteborg.

Not 18 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 000	8 000
Utnyttjad kredit uppgår till	6 565	146

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Personalrelaterade kostnader	169	160
Övriga interimsskulder	7 391	5 237
	7 560	5 397

Not 20 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	12 000	11 000
	12 000	11 000

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har det inte inträffat några händelser av väsentlig karaktär.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Thanh Truong
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Henrik Ehrenpohl
Auktoriserad revisor



2025031905616

Document history

COMPLETED BY ALL:
27.02.2025 17:40
SENT BY OWNER:
Martin Persson • 26.02.2025 13:31
DOCUMENT ID:
H1xVatFhgyg
ENVELOPE ID:
HJNpKK25yx-H1xVatFhgyg

DOCUMENT NAME:
Hung Fat Trading Asien Livs AB 230901-240831.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. THANH TRUONG [REDACTED]	Signed	26.02.2025 13:36	eID	Swedish BankID (DOB: [REDACTED])
	Authenticated	26.02.2025 13:36	Low	IP: 83.218.84.250
2. HENRIK EHRENPOHL [REDACTED]	Signed	27.02.2025 17:40	eID	Swedish BankID (DOB: [REDACTED])
	Authenticated	27.02.2025 17:40	Low	IP: 98.128.149.7

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
